sazba, nebo pokud SK obci předloží do 30-ti dnů po skončení akce podrobné vyúčtování 

konkrétní akce tak, aby bylo možné ze strany obce posoudit, zda není na místě stanovenou 

úplatu snížit,    

c/  výše úplaty za uskutečněnou komerční akci  organizovanou  jiným subjektem než SK a 

zařazenou v Rámcovém plánu bude činit 15.000 ( patnácttisíc) Kč/1 akci /1 den, pokud 

nebude individuálně sjednána jiná sazba,  

d/ v případě, pokud nebude komerční akce organizovaná  SK či jiným subjektem než SK  

obsažena v předem odsouhlaseném Rámcovém plánu akcí, a bude Obcí dodatečně povolena, 

bude výše úplaty za uskutečněnou akci stanovena Obcí individuálně při jednání o